АДМИНИСТРАЦИЯ
Хрущевского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2019 г. № 73			с.Хрущевка

 О внесении изменений в постановление администрации Хрущевского муниципального образования от 22.08.2019 г. №68 «О введении особого противопожарного режима на территории Хрущевского муниципального образования»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 г. № 69 «О пожарной безопасности», с постановлением Правительства Саратовской области от 24 октября 2006 года №333-П «Об утверждении Положения о порядке установления особого противопожарного режима на территории Саратовской области или ее части» и в целях оперативного реагирования в случаях возникновения пожаров в период установившейся сухой погоды на территории, администрация Хрущевского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации Хрущевского муниципального образования от 22.08.2019 г. №68 «О введении особого противопожарного режима на территории Хрущевского муниципального образования» следующие изменения:
в пункт 1 слова «7сентября» заменить словами «10 октября».
	5.Настоящее постановление обнародовать в специальных местах обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хрущевского
муниципального образования                                    	Н.В. Баранов
image1.png